TMN
NIVEL BURBUJA
PIES REGULABLES
OPERATIVA FÁCIL
Báscula monocelular para el control de peso de cajas de
fruta, sacos, mezclas de pintura, paquetería y animales.
Posibilidad de verificación CE. Operativa rápida y
disponible en diferentes dimensiones de plataforma según

• Tara
Dimensión
(mm) c d e f h
Referencia Plato AxL
(mm)
Capacidad
(kg)
Fracción
(g)
n
Divisiones
Dimensiones
embalaje
Peso
embalaje
TMN30P 115 56 576 666 670 TMN30P 350x450 30 2 15000 840x505x175 12
TMN60P 115 56 576 666 670 TMN60P 350x450 60 5 12000 840x505x175 12
TMN150P 115 56 576 666 670 TMN150P 350x450 150 10 15000 840x505x175 12
TMN60M 115 56 626 716 870 TMN60M 400x500 60 5 12000 883x520x175 13
TMN150M 115 56 626 716 870 TMN150M 400x500 150 10 15000 883x520x175 13
TMN300M 115 56 626 716 870 TMN300M 400x500 300 20 15000 883x520x175 13
TMN150G 130 66 716 806 870 TMN150G 500x600 150 10 15000 980x620x190 19
TMN300G 130 66 716 806 870 TMN300G 500x600 300 20 15000 980x620x190 19
TMN300Z 150 82 916 1006 870 TMN300Z 600x800 300 20 15000 1200x745x190 31
TMN600Z 150 82 916 1006 870 TMN600Z 600x800 600 50 12000 1200x745x190 31
TMN
c d
h
e